
ZARZĄDZENIE Nr 682/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 21 marca 2022 r.  
 

zmieniające zarządzenie nr 596/2022 w sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta 
Krakowa, obsługi klientów oraz realizacji zadań przez jego pracowników w okresie 
obowiązującego stanu epidemii w Polsce. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu nr 596/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 marca 2022 r. w 

sprawie funkcjonowania Urzędu Miasta Krakowa, obsługi klientów oraz realizacji zadań 
przez jego pracowników w okresie obowiązującego stanu epidemii w Polsce, § 4 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

 
„§ 4. Pracownicy poniższych komórek organizacyjnych UMK – w ramach 

wymienionych usług – realizują obsługę bezpośrednią w każdy powszedni dzień tygodnia w 
godzinach 7.40–18.00:  

1) w zakresie Wydziału Ewidencji Pojazdów i Kierowców:  
a) rejestracja pojazdów:  
- złożenie wniosku o rejestrację pojazdu,  
- odbiór dowodu rejestracyjnego,  
- adnotacje, zbycia, nabycia, wyrejestrowania, itp.;  
b) prawa jazdy:  
- odbiór uprawnień do kierowania pojazdem,  
- złożenie wniosku o prawo jazdy,  
- założenie profilu kandydata na kierowcę;  

2) w zakresie Urzędu Stanu Cywilnego:  
- rejestracja urodzeń,  
- rejestracja zgonów,  
- sprawy związane z zawarciem związku małżeńskiego,  
- wydawanie odpisów i zaświadczeń z rejestru stanu cywilnego,  
- przyjmowanie oświadczeń, w tym m.in. o uznaniu ojcostwa/powrocie do 

nazwiska noszonego przed zawarciem związku małżeńskiego,  
- realizacja ceremonii przyjęcia oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński 

zgodnie z przyjętymi zgłoszeniami i harmonogramem;  
3) w zakresie Wydziału Podatków i Opłat:  

- obsługa kas (w godzinach 7.40-17.45);  
4) w zakresie Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji:  

- funkcjonowanie Punktu Obsługi Przedsiębiorcy (tylko w pierwsze dni tygodnia). 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw 

Administracyjnych, Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu oraz Dyrektorowi Wydziału 
Komunikacji Społecznej. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


